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ANALISIS TECNICO

o Anexo: 1-B
LICITANTE: Nencs SAUWER
. ESPECIFICACION RESPALDOS REGISTROS CADUCIDAD (18 MESES) MUESTRA FiSICA
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
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ANALISIS TECNICO
Anexo: 14

LICITANTE: MDA SiLLlE R

RENGLON ESPECIFICACION RESPALDOS REGISTROS CADUCIDAD (18 MESES) MUESTRA FiSICA
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE OBSERVACIONES
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